北京交通大学部、处、室文件
发文编号:教通(2010) 13号                 签发人:范  玲
发文编号:团发(2010) 3号                 签发人:韩继华

发文编号:研通(2010) 3 号                 签发人:刘志刚
关于公布北京交通大学2010年度

“挑战杯”创业计划大赛决赛结果的通知
由北京交通大学“挑战杯”创业计划竞赛组委会主办、经济管理学院承办的北京交通大学2010年度“挑战杯”创业计划大赛评审工作已经结束。
本大赛历时4个月，有近千名学生参加，共组建181支队伍参赛，其中56支队伍进入复赛，16支队伍进入决赛。经大赛评审专家组评审、组委会审定，共评选出45项获奖作品，其中一等奖5项、二等奖5项、三等奖6项、优秀奖29项。现将评审结果予以公布，获奖名单详见附件。

附件：北京交通大学“挑战杯”创业计划大赛获奖名单

北京交通大学

“挑战杯”创业计划大赛组委会
                          2010年3月22日
附件：

北京交通大学“挑战杯”创业计划大赛获奖名单
一等奖（5项）

	序号
	作品全称
	参赛学生姓名
	学号
	指导老师

	1
	北京“搬得睿”搬家公司
	苏磊
	07245015
	汝宜红

	徐宇辰
	07241099

	桑子涵
	07241085

	刘畅
	07242008

	倪卓
	07242014

	赵苏乐
	07245057

	2
	北京琦曼创意设计有限公司
	刘璟
	08241077
	李孟刚

	张一民
	08241094

	康舒
	08243041

	孙晓琳
	08243048

	高嵩
	08243038

	张萍
	09120844

	3
	绿源环保节能灯具有限责任公司
	高睿雯
	07242094
	裘晓东

	马云龙
	07211079

	周浩
	07245056

	李晓
	07242100

	何嘉敏
	07242096

	陈翔
	07301033

	4
	基于校园C2C交易的系统平台设计与营销方案
	周伟华
	06254052
	孙熙安 刘红璐

	廉晶
	07254007

	商敬曼
	07254012

	韦海桂
	07254020

	郭海霞
	07254038

	刘楷
	07242101

	5
	一种基于光电技术门锁的装置及使用方法
	王雪芹
	08244023
	任旭

	崔远秋
	07242065

	邓航
	07245029

	郭琦
	08242043

	杨德龙
	07273024

	梅会青
	07292041

二等奖（5项）

	序号
	作品全称
	参赛学生姓名
	学号
	指导老师

	1
	Ipin-爱拼家具有限责任公司
	杨思曈
	08245026
	杨晓晖

	苏甜甜
	08283019

	刘畅
	08245012

	武容旭
	08281143

	杨雨薇
	08245028

	王达
	08245018

	2
	北京置家至家超市物流有限责任公司
	王达
	08245018
	汝宜红

	王悦
	07244020

	刘常乐
	07244007

	张文康
	08242128

	张璇
	08241063

	高嵩
	08245034

	3
	“Book Up”旧书服务有限公司
	陈斌
	07241035
	张明玉

	高慧
	07242067

	张磊
	07241027

	李仁意
	07242099

	张凉
	07241061

	王紫贻
	07242113

	4
	中国鸿之泽科技有限公司
	赵鸿泽
	08301058
	赵宏

	周维
	07242030

	徐艳梅
	07241089

	张海娜
	07221029

	刘虎
	07221016

	董子禾
	07301062

	5
	基于条码技术的超市自助结算式购物车（盖）产品设计与推广
	吴春桃
	07242021
	马忠

	张辰
	07231200

	刘琪
	07242013

	白昆澄
	07291070

	杜怀宙
	07223064

	高静晨
	06245033

三等奖（6项）
	序号
	作品全称
	参赛学生姓名
	学号
	指导老师

	1
	中国风汉语国际推广有限责任公司
	王赓
	07241021

	陈周思
	07222002

	陈子忻
	07242063

	申睿
	07254013

	杨星兰
	07245024

	张辰飞
	07241059

	2
	首都高校二手交易C2C平台+配送服务
	王倩
	07242016
	柯金川

	倪葱茜
	07261035

	周萍萍
	07241096

	朱禎玮
	07274031

	张斌
	07274057

	3
	易字科技——基于低碳经济理念的图像识别与处理
	吴璟
	07242055
	马忠

	舒蕾
	07251044

	陈千
	07251030

	杨永祥
	07242025

	王江涛
	07281164

	陈杰
	06281002

	4
	北京市“佳乐福”老年健康之家
	刘常乐
	07244007
	邵丽萍 任旭

	杨丽
	09120795

	石金灵
	07244014

	万洋坤
	08244019

	冯佩
	08271067

	张腊梅
	08281056

	5
	The columbus
	颜若珒
	08241089

	梁月
	08241076

	李谧
	08241075

	马玲艺
	08241079

	尹江平
	08272116

	6
	基于手势识别的老年人关怀服务
	倪琳
	07241082
	卜伟

	赵大乐
	08281025

	张舜
	07241028

	刘英林
	07241078

	禾祺夫
	07241071

	周晓杰
	07231176

优秀奖获奖名单（29项）

	序号
	作品全称
	参赛学生姓名
	学号
	指导老师

	1
	移动商务科技责任有限公司
	华蕊
	09120716
	张润彤 李远慧

	孙庆贺
	09120094

	谷秀君
	09120800

	王元
	07242112

	刘振军
	07242103

	魏泽佳
	07241088

	2
	情系父母-暖心暖意工作室
	石小乔
	09241044
	卜伟

	刘镇儒
	07241079

	吕若晨
	09241042

	黄山
	09841099

	王晨鉴
	09241049

	3
	istar
	郭慧
	07254039
	林自葵

	刘佳
	07254045

	刘铖
	07221106

	郭志峰
	07254040

	牟帅
	07251078

	4
	河北农情农资连锁经营有限公司
	王群贺
	07245019
	兰洪杰

	张勇
	07245054

	白晴川
	07245001

	刘阳
	07245012

	宋扬
	07241086

	王佳
	07242078

	5
	思碧奥成功表达工厂
	沈丽丽
	07245043
	张菊亮

	李美霞
	07222005

	吴银龙
	07245022

	石珺
	07274013

	杨程程
	07242083

	田均君
	07274014

	6
	智能逃生屋的开发
	卢丹
	08222071

	晁嫣萌
	08223060

	7
	益嘉再现农场创业计划
	张连洋
	07243026
	邬文兵

	刘思琛
	07243011

	马少龙
	07243013

	吕慧珍
	07261061

	温菊英
	08242095

	王润
	07242079

	8
	北京卓立连锁药店有限公司
	王珍
	07242080
	汝宜红

	刘政
	07301152

	陈施雨
	07254031

	王佳
	07242078

	王子
	07245047

	倪榕谦
	07243048

	9
	超凡智居
	李梦蝶
	08291212

	杜俊霖
	07211200

	李淼
	07281156

	郑尧
	07274029

	李胜贤
	08241016

	李超男
	08241014

	10
	墙体保温材料的市场推广
	任亚琼
	08244017

	武星岑
	08281053

	龙晨旭
	08243044

	吴郑璇
	08244025

	秦川
	08281047

	覃旭
	08231154

	11
	翱翔图像识别科技有限公司
	王琳
	07241018
	卜伟

	黎明焕
	07241008

	王天秀
	07242053

	杨孜
	07274055

	王梓桐
	07281015

	12
	北京零度冷链物流公司
	杜洁
	07282033

	邱荷婷
	07245042

	郝妍
	07245035

	肖余倩
	07242023

	王竞敏
	07282050

	康帅
	07282035

	13
	“做饭吧”主题餐厅
	邱舒雅
	07263016

	陆志成
	07263012

	彭渝淮
	07263015

	杨若旭
	07263020

	刘绍伦
	07263009

	14
	巨龙农机租赁
	石雅雪
	07242076
	崔永梅

	刘楷
	07242101

	聂飙
	07242107

	刘博
	07242122

	孙嘉欣
	07242077

	缪小川
	07211128

	15
	智能节能电源控制系统
	孟琳
	07241081

	张轶
	07244029

	周萍萍
	07241096

	余君军
	07241092

	李夏薇
	07271099

	姚齐蝉
	08291195

	16
	蜗居竹炭家居饰品有限公司
	姜雨卓
	08241043

	李瑾
	08241048

	闫镘宇
	08241100

	张俪凡
	07241063

	薄俊艳
	07242032

	王艺璇
	08301168

	17
	“感观触碰”主题体验式素质拓展中心
	朱宣亦
	08241065
	李雪梅

	程骏
	08281061

	张晨然
	07271056

	王朕
	08301139

	18
	新丝途服务平台
	彭显志
	07301039
	唐孝飞、 张红延

	王钦辉
	07301042

	徐杰
	07301048

	邱镇
	07262059

	19
	N自由
	肖慧萍
	08242061
	左莉

	吴聪
	08242059

	杨巧
	08242062

	杨晴
	08242063

	郑珠赛
	08242066

	朱春芳
	09125120

	20
	智行节能科技发展有限公司
	韩鹏
	08231007

	位青
	08263018

	夏子航
	08222080

	余梦
	08222084

	张婕
	08272147

	许琼
	09120850

	21
	数字化输液液位测量及报警系统
	姜君
	07242071

	齐岳
	07291256

	张淼
	07291201

	关佳琪
	07242069

	王润
	07242079

	22
	易宅校内物流配送
	刘艺超
	07224012
	汝宜红

	张继科
	07222026

	李擎
	07251153

	幸敬杰
	07254054

	王尧
	07225043

	王薇
	07254019

	23
	支点高招咨询公司
	陈媛
	08272122

	张夏茉
	08241031

	许喆
	08272140

	吴幸军
	08272139

	王旭辉
	08272137

	王超
	08272136

	24
	new style 个人形象设计公司
	朱华
	08223088

	陈成
	08212062

	郝鸿哲
	08224006

	解杰
	08224009

	谢佶洪
	08224019

	孙小彬
	08301103

	25
	Su-good文化创意有限责任公司
	黎明焕
	07241008
	姚立杰

	李方雷
	07241073

	陈子忻
	07242063

	尹力
	07281052

	连莲
	07241074

	郑立东
	07261022

	26
	绿光秸秆建材
	张汉坤
	08243058
	王树祥

	李亚峰
	08243042

	姚楚生
	08243023

	李莹杰
	08244013

	魏玮
	08243051

	27
	网上试衣系统
	曹宇宸
	08272120
	刘颖琦

	方文龙
	08272123

	李永亮
	08272129

	谭健雄
	08272134

	张尚
	08272118

	刘育璐
	08291111

	28
	盟有有限责任公司
	古超
	07291212
	柯金川

	征娜
	07241095

	刘健
	07301072

	方小轩
	07242003

	岳燕祥
	09120933

	周莹
	07301085

	29
	H&S人体无线充电设备研究与开发公司
	刘扬
	08271073
	邢颖

	王华哲
	07274015

	郭晓晓
	08241039

	陈莉
	08241034

	韩茜
	08242076

	刘超
	08242082